CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA do contrato n.º 128/2023, que tem como objeto a “contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de seguro veicular exclusivamente para veículo do gabinete do prefeito”,
conforme Parecer Jurídico n.º 816/2024.

“CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado em R$ 1.218,17 (um mil duzentos e dezoito reais e dezessete centavos).

Item Descrição/Serviços Unid. Quant.
Preço
Unit.

Preço Total

1

SEGURO DE VEÍCULO TIPO ESPECIAL
CAMINHONETE , PLACA RWG2E99,
CHEVROLET/S10 LTZ DD4A NA COR BRANCA,
COMBUSTÍVEL DIESEL, POTÊNCIA 220CV, MOTOR
LWNF212091253, ANO/MODELO 2022/2023,